
 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
DIREZIONE GENERALE PER L’ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI L’AQUILA 
 

Via Leonardo da Vinci s.n.c. - 67100 L’Aquila   Tel. 0862/317360-80 Fax 0862/317370  

   e-mail: protocollo@abaq.it   Internet: www.abaq.it 

Cod. Fiscale 80006960662  

 

 
L’Aquila, 27/10/2020 

 

Alla vice Direttrice 

prof.ssa Maria D’Alesio 

 

Al RSPP 

Ing. Ernesto Massa 

 

Ai Docenti 

Agli Studenti 

Al Personale EP 

Al Personale Assistente 

Al Personale Coadiutore 

 

 

OGGETTO: Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale n.92 del 26 ottobre 2020: modalità di 

erogazione della didattica dal 28 ottobre 2020 

 

IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATA la propria disposizione del 26 ottobre 2020 prot. 4224/A21; 

VISTA l’ordinanza del Presidente della Giunta Regionale d’Abruzzo n. 92 del 26 ottobre 2020, adottata 

successivamente al provvedimento sopra citato; 

CONSIDERATO che l’ordinanza del Presidente della Giunta Regionale n. 92 del 26 ottobre 2020, punto 5, 

dispone dal 28 ottobre 2020 la sospensione delle attività di formazione delle Università che dovranno svolgersi 

con modalità a distanza; 

VISTO il DPCM del 24 ottobre 2020, vigente fino al 24 novembre 2020; 

 

DISPONE 

- La presente sostituisce, a tutti gli effetti, la disposizione direttoriale del 26 ottobre 2020 prot. 4224/A21; 

- Tutte le attività di formazione dovranno svolgersi con modalità a distanza con decorrenza dal 28 ottobre 

2020 e termine finale coincidente con il 24 novembre 2020, fatte salve ulteriori disposizioni; 

- Sono pertanto annullate le previste tre giornate di incontri in presenza con gli studenti delle prime annualità 

(2-3-4 novembre 2020); 

- Le lezioni si svolgeranno in modalità da remoto con decorrenza 2 novembre 2020 secondo l’orario 

provvisorio delle lezioni per l’a.a. 2020/2021 pubblicato sul sito dell’Accademia; 



 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
DIREZIONE GENERALE PER L’ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI L’AQUILA 
 

Via Leonardo da Vinci s.n.c. - 67100 L’Aquila   Tel. 0862/317360-80 Fax 0862/317370  

   e-mail: protocollo@abaq.it   Internet: www.abaq.it 

Cod. Fiscale 80006960662  

 

 

- Misure più restrittive potranno essere introdotte attraverso nuovi DPCM a livello nazionale o nuove 

ordinanze del Presidente della Giunta Regionale a livello locale, in base anche all’evolversi dello scenario 

epidemiologico, come recita l’ordinanza del Presidente della Giunta Regionale del 26 ottobre 2020 n. 92 

del 26 ottobre 2020, punto 6. 

 

 

 

Il Direttore 

Prof. Marco Brandizzi 


		2020-10-27T13:04:57+0100
	Brandizzi Marco




